
LIGNE

15A DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025

GUÉ-DE-LONGROI <> CHARTRES

PS CAR CAR CAR - -
PVS - - - CAR CAR
Jours LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV
Code 150001 150003 150005 150007 150009

COMMUNE ARRET
LE GUÉ-DE-LONGROI Saint-Chéron-du-Chemin 06:30 09:30 13:50
LE GUÉ-DE-LONGROI Mairie 06:35 06:59 09:35 13:55

LE GUÉ-DE-LONGROI Centre 06:38 07:02 09:38 13:58

LEVAINVILLE Monjudé 06:41 07:05 09:41 14:01

LEVAINVILLE Presbytère 06:44 07:08 09:44 14:04

LEVAINVILLE Garnet Bas 06:46 07:10 09:46 14:06

OINVILLE-SOUS-AUNEAU Mairie 06:50 07:14 09:50 14:10

OINVILLE-SOUS-AUNEAU Cherville Prunus 06:53 07:17 09:53 14:13

UMPEAU Mairie 06:57 07:21 09:57 14:17

UMPEAU Goué 06:58 07:22 09:58 14:18

UMPEAU Bréez 07:02 07:26 10:02 14:22

AUNEAU Equillemont ׀ 06:50 ׀ ׀ ׀

AUNEAU Bois de Fourche ׀ 06:52 ׀ ׀ ׀

AUNEAU Le Plateau ׀ 06:54 ׀ ׀ ׀

AUNEAU Piscine ׀ 06:56 ׀ ׀ ׀

NOGENT LE PHAYE Croix de fer ׀ ׀ 07:32 ׀ ׀

CHARTRES Madeleine 11 novembre 07:20 07:24 07:44 10:20 14:40

CHARTRES Lycée Fulbert 07:23 07:27 07:45 10:23 14:43

CHARTRES Route d'Ablis 07:25 07:29 10:25 14:45

CHARTRES Morard 07:26 07:30 10:26 14:46

CHARTRES Courtille 07:27 07:31 10:27 14:47

CHARTRES Viollette Médiathèque 07:33 07:37 10:33 14:53

GUÉ-DE-LONGROI>CHARTRES

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025



LIGNE

15A DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025

GUÉ-DE-LONGROI <> CHARTRES

PS CAR - CAR CAR - CAR CAR
PVS - CAR - - CAR - -

Jours Me LMaMJV Me Me LMaMJV LMaJV LMaJV
Code 150002 150004 150006 150008 150010 150012 150014

COMMUNE ARRET
CHARTRES Pôle d'échanges 12:28 12:30 12:45 13:40 17:00 17:25 18:25

CHARTRES Viollette Médiathèque 12:31 12:33 12:48 13:43 17:03 17:28 18:28

CHARTRES Saint-Barthélémy 12:39 12:41 12:56 13:51 17:11 17:36 18:36

CHARTRES Lycée Fulbert 12:41 12:43 12:58 13:53 17:13 17:38 18:38

CHARTRES Madeleine 11 novembre 12:42 12:44 12:59 13:54 17:14 17:39 18:39

AUNEAU Stade ׀ ׀ ׀ 14:20 ׀ ׀ ׀

AUNEAU Hospice ׀ ׀ 13:20 l ׀ ׀ ׀

AUNEAU Piscine ׀ 13:17 13:25 14:25 17:47 18:12 19:12

AUNEAU Le Plateau ׀ 13:20 13:28 l 17:50 18:15 19:15

AUNEAU Bois de Fourche ׀ 13:23 13:30 14:26 17:52 18:17 19:17

AUNEAU Equillemont ׀ 13:25 13:31 14:28 17:54 18:19 19:19

UMPEAU Bréez 12:55 13:01 14:07 17:30 17:55 18:55

UMPEAU Goué 12:56 13:04 14:08 17:33 17:58 18:58

UMPEAU Mairie 12:58 13:05 14:10 17:34 17:59 18:59

OINVILLE-SOUS-AUNEAU Cherville Prunus 13:01 13:07 14:13 17:36 18:01 19:02

OINVILLE-SOUS-AUNEAU Mairie 13:05 13:11 14:17 17:40 18:05 19:05

LEVAINVILLE Garnet Mairie ׀ 13:28 l 17:57 18:22 19:22

LEVAINVILLE Garnet Bas 13:08 13:29 14:30 17:58 18:23 19:23

LEVAINVILLE Presbytère 13:09 13:30 14:31 17:59 18:24 19:24

LEVAINVILLE Monjudé 13:11 13:32 14:33 18:01 18:26 19:26

LE GUÉ-DE-LONGROI Centre 13:13 13:36 14:35 18:06 18:31 19:31

LE GUÉ-DE-LONGROI Haut de Gué-de-Longroi 13:14 13:37 14:36 18:07 18:32 19:32

LE GUÉ-DE-LONGROI Saint-Chéron-du-Chemin 13:18 13:42 18:12 18:37

CHARTRES>GUÉ-DE-LONGROI

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025


